
 

 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“OHRIDSKI BISER” 
 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

 

“DANI MAKEDONSKOG FILMA” 
 

 

17. lipnja 2021. godine u 17.00 sati 
Tribina Grada Zagreba, Kaptol 27 

 

 

 
 

“Iz riznice makedonskog filma” 
 

Makedonski igrani film u režiji 
Stole Popova 

“SRETNA NOVA '49” 
 

 
 
 

 

Radi ograničenog kapaciteta dvorane 
u epidemiološkim uvjetima na ukupno 20 osoba, 

molimo Vas da potvrdite svoje prisustvo na e-mail:  
mkd.ohridski.biser@gmail.com 

 

 

 

POKROVITELJ: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“OХРИДСКИ БИСЕР” 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

 

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ” 
 

 

17 јуни 2021 година во 17.00 часот 
Трибина Града Загреба, Каптол 27 

 

 

 
 

“Од ризницата на македонскиот филм” 
 

Македонски игран филм во режија на 
Столе Попов 

“СРЕЌНА НОВА '49” 
 

 
 
 

 

Заради ограничениот капацитет на салата 
во епидемиолошки услови на вкупно 20 лица, 

Ве молиме да го потврдите своето присуство на е-пошта:  
mkd.ohridski.biser@gmail.com 

 

 

 

ПОКРОВИТЕЛ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


